УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

      7 декабря 2015 г                                                                                     № 64

Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции математического

образования в Большесолдатском районе в 2016 -20 годах.

    Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №
599 «О мерах государственной политики в области образования и науки»,  в соответствии
с приказом Минобрнауки России от 3 апреля 2014 года № 265 «Об утверждении плана
мероприятий Министерства образования и науки Российской Федерации по реализации
Концепции развития математического образования в Российской Федерации,
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2013
года № 2505-р» года, в целях совершенствования математического образования на
территории Большесолдатского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
1.1 План мероприятий по реализации Концепции развития математического образования в
Большесолдатском районе в 2016-20 годах. Приложение № 1.
2. Заведующему МКУ «Большесолдатский РМК»  О.Т.Перьковой
организовать методическое, информационное сопровождение реализации плана
мероприятий по реализации Концепции развития математического образования в
Большесолдатском районе в 2016-20 годах.
3. Руководителям образовательных учреждений:
3.1  Довести данный приказ до сведения педагогических кадров.
3.2 Обеспечить выполнение плана мероприятий по реализации Концепции развития
математического образования  в Большесолдатском районе в 2016-20 годах.
4.  Контроль за исполнением приказа  возложить на  консультанта Управления
образования Администрации Большесолдатского района Е.В.Руслякову.

Начальник  Управления образования                                                           О.М.Нескородева